
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van 10 november 2015; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1.  kennis te nemen van het  concept bele idsplan en het  concept Regionaal Ris icoprof ie l 

2016-2019 van de Vei l igheidsregio Groningen;  
 
2.  geen gebruik te maken van de mogelijkheid om een zienswijze uit te brengen omtrent het 

beleidsplan 2016-2019 Veil igheidsregio Groningen;  
 
3.  het co l lege op te dragen om ui ter l i jk  1 januar i 2016 het a lgemeen bestuur  van de ge-

meenschappel i jke regel ing Vei l igheidsregio Groningen schr i f te l i jk  te  in formeren over  
deze bes lu i ten.  

 
 

Haren, 14 december 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 P. van Veen, 
voorzitter 

 
 


